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NEW YORK'S ORIGINAL ARTISAN BAKERY

Our sesame burger buns are the perfect size for stacked burgers and
fried chicken sandwiches. Perfectly soft with a hit of sesame for an added crunch.

PRODUCT NAME |F231018Sesame  PRODUCT ATTRIBUTES | PRODUCT SPECIFICATIONS
Sesame Buraer Burger Bun * Fully Baked Frozen e Unit Length: 4" +/- "
g Nutrition Facts b Hcmd Crof’red e Unit Wldfh 4" +/-va"
Bun « Non-GMO Ingredients|| * Unit Height: 1.75" +/- v
1 serving per container on- ngredients ni eight: 1. T
ITEM NUMBER | somcmamans | ¢ No Trans Fat * Average Weight: 2.20z
balo":;::"g 170 * No Artificial Colors * Available Sliced
F231418 ———— * No Attificial Flavors
‘'otal Fat % L4 |
Sliced Code || S = * Mo Preservatives STORAGE & HANDLING
Trans Fat 0g * No Additives GUIDELINES'
Cholesterol 0mg 0% | e V t 1 *
F23 .I 468 Sodium 270mg 12% ege anan
Total Carbohydrate 29g 11% d Veg(]n L4 Reody 1'0 e(]’f/g ri” or 1-0051-
UPC CODE 35:;;‘::31; 4% use as chef desires.
85003]427785 Includes 3g Added Sugars 6% ° S'I'orcge Condiﬁons:
. E— Frozen at 0° F
Sllced Code Vitamin D Omcg 0% .
850031427884 |G ™ * Frozen Shelf Life: 180 Days
Iron 1.8mg 10%
BRAND Potassium 50mg 2%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
s used for genoral nution advice, Y CASE SIZE PALLET CASE INFO
Orwoshers INGREDIENTS: ENRICHED UNBLEAGHED
PR A OV, SIALTED BARLEY Length | 19.65” | Case Per 5 Pieces Per
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, Tier Case 72
SOYBEAN OIL, SESAME SEEDS, POTATO
ALLERGENS  |riovm suressr Widh |9.625" | Tersber | 9 | NetCase | oo
Made in a MANUFAC';'URED E;Y ORWASHERS, Pallet Weight .
.- . 117 £ TOGTH ST BRONX, Ny 1047 Height | 9.75" | Cases Per 45 Gross Case [ 10 9 |bs
facility with Pallet Weight '
Whe(]'l', €ggs, Pallet Height | 92" Case Cube 2.00

walnuts and
soybean oil
present
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